ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ
МАРКЕЛОВА ЕКАТЕРИНА ЮРЬЕВНА

ФОРМА № 1

ЗАЯВЛЕНИЕ

о передаче ребёнка третьему лицу
Я, ________________________________________________________________________,
(Ф.И.О. родителя (законного представителя), паспортные данные)

родитель (законный представитель) ребёнка
__________________________________________________________________________,
(Ф.И.О. ребёнка, дата рождения)
посещающего занятия по основной общей образовательной программе дошкольного
образования / дополнительным общеобразовательным программам в ИП Маркелова Е.Ю.
разрешаю передавать моего ребёнка после окончания занятий следующему лицу:

Ф.И.О.: _____________________________________________________________________
Паспорт: серия _______ № ____________, выдан __________________________________
Адрес проживания: ___________________________________________________________
Телефон: ____________________________________________________________________

Настоящим подтверждаю, что беру на себя ответственность за жизнь и здоровье ребёнка
с момента его передачи указанному лицу. Сотрудники организации вправе передавать
ребёнка только при предъявлении указанным лицом оригинала паспорта.

Срок действия заявления:
на постоянной основе с «___» __________ 20__ г. по «___» ____________ 20__ г.

Подпись родителя ____________/_____________/ Дата: «___» __________ 20__ г.